
 

FETÖ mağdurları özgürlük bekliyor
Fetullah Gülen’in devlet içinde paralel yapılanmayı hedeflediğini yıllar önce Selam gazetesi veFetullah Gülen’in devlet içinde paralel yapılanmayı hedeflediğini yıllar önce Selam gazetesi ve
Tevhid dergisinde deşifre eden gazeteci Mehmet Ali Tekin FETÖ’nün hedefi oldu. Tekin’in deTevhid dergisinde deşifre eden gazeteci Mehmet Ali Tekin FETÖ’nün hedefi oldu. Tekin’in de
aralarında bulunduğu yüzlerce kişi düzmece belgelerle mağdur edildi. Bu davalara bakanaralarında bulunduğu yüzlerce kişi düzmece belgelerle mağdur edildi. Bu davalara bakan
hakim ve savcılar ise bugün FETÖ üyeliğinden tutuklandıhakim ve savcılar ise bugün FETÖ üyeliğinden tutuklandı
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Türkiye'de Fetullah Gülen gerçeğini ve asıl hedefini ilk deşifre eden gazetelerden biri olan FETÖ
mağduru Selam Gazetesi yöneticileri özgürlüğüne kavuşacağı günleri bekliyor. Düzmece
belgelerle 2000 yılında başlayan Selam Tevhid Soruşturmaları kapsamında gazetenin Yazı İşleri
Müdürü Mehmet Ali Tekin ve yaklaşık 200 kişi mağdur edilirken, hukuksuz kararlara imza atan
hakim ve savcılar ise şimdi hukuk önünde FETÖ üyeliğinden yargılanıyor. Tevhid Dergisi'nin
kapanmasının ardından 1992 yılında haftalık yayın hayatına başlayan Selam Gazetesi İsrail
karşıtı yayınlarıyla dikkatleri üzerine çekmişti.

DİZİ HEDEF HALİNE GETİRDİ

31 Ağustos 1997'de 'Din Devlet arasında Fetullah Gülen' sürmanşetiyle çıkan ve ardından 6
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sayılık yazı dizisiyle yayınını sürdüren gazete FETÖ'nün hedefi oldu. Gülen'e bağlı paralel devlet
yapılanmasının 19 yıl önce deşifre edildiği yazı dizileri üzerine FETÖ tarafından “Umut
Operasyonu” başlatıldı. İran adına casusluk yapmak, Uğur Mumcu ve bazı akademisyen,
yazarların suikastinin faili olmak suçlamasıyla gazetenin Yazı İşleri Müdürü Mehmet Ali Tekin
ile yaklaşık 200 kişi gözaltına alındı. Asılsız belgelerle Mumcu suikastinin sorumlusu gösterilen
bu kişiler, olay gecesi bir düğündeydi. Casusluk iddialarıyla ilgili de somut delil sunulamadı.

12 YIL 6 AY HAPİS ALDI

Delilsiz suçlama ve hukuksuz yargılama nedeniyle 5 yıl hapis yatan Tekin 2005 yılında tutuksuz
yargılanmak üzere tahliye edildi. Ancak FETÖ yeni bir hedefin peşindeydi.Selam Tevhid
Soruşturması üzerinden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MİT Müsteşarı Hakan
Fidan'ı hedef alan FETÖ 17/25 Aralık öncesi yeniden düğmeye bastı. 2005 yılında kapatılan
soruşturma dosyası tekrar raftan indirildi. Savcı Mehmet Özgür tarafından hazırlanan
iddianameyi Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi kabul etti. 8 yıldır süren soruşturma FETÖ'cü
savcı ve hakimlerin oyunuyla 8 ayda sonuçlandırıldı. Mehmet Ali Tekin yeniden yargılanarak 12
yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı. Selam Tevhid kumpası nedeniyle Tekin'in yanı sıra Ferhan
Özmen, Nejdet Yüksel ve Rüştü Aytufan 2005'ten bugüne kadar ağırlaştırılmış müebbet hapis
yatıyor. Yeni Şafak'a konuşan Mehmet Ali Tekin'in oğlu Metin Hamza Tekin, “16 yıldır
hukuksuzlukla mücadele ediyoruz. Hükümetimize, devletimize saldıran FETÖ'nün emniyet ve
yargıdaki militanları babamı ve yüzlerce kişiyi mağdur etmiştir.Halen hücre hapsinde tutulan
babamın ve diğer 4 kişinin hak ettikleri özgürlüğe kavuşmalarını istiyoruz” dedi.

Hapse atanlar cezaevinde

FETÖ üyesi suçlamasıyla HSYK 2. Dairesi tarafından açığa alınan hakim ve savcılar listesinde
Selam Tevhid Davası'na bakan

savcı Mehmet Özgür, Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nin Hakimi Dündar Örs Demir, hakim
Kadriye Çatal, savcı Ali Ertan da bulunuyor. Davayı onayan üst mahkeme 9. Yargıtay Ceza
Dairesi'nin ise Başkanı Ekrem Ertuğrul ve üyeler Hamza Yaman,

Abdurrahman Kavun, Ahmet Toker FETÖ üyeliği suçlamasıyla tutuklandı. Üye Fikriye Şentürk
ise hala firarda.

 



#Fetullah Gülen#Fetullah Gülen

 

#Mehmet Ali Tekin#Mehmet Ali Tekin

 

#Tevhid dergisi#Tevhid dergisi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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